



My & Holger ApS

Boulevarden 12
9000 Aalborg
CVR-nr. 34802718

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2025

Maria Kirstine Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

My & Holger ApS
Boulevarden 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34802718
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Maria Kirstine Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 334 t.kr. mod et underskud på 911 t.kr. sidste år, hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Balancen udviser pr. 31.12.2024 en egenkapital på 3.007 t.kr.

I regnskabsåret har My & Holger ApS opnået et positivt resultat, hvilket er en forbedring i forhold til tidligere år. Denne udvikling og fremgang kan tilskrives en række strategiske tiltag og effektiviseringer, som har haft positiv indvirkning på selskabets drift. Der har været fokus på omkostningsstyring og effektivisering af processer, hvilket har medført reducerede omkostninger og forbedring i de økonomiske resultater.

I 2023 åbnede vi en ny butik på Boulevarden i Aalborg, hvilket i 2024 har vist sig at være en succes og har bidraget positivt til vores samlede omsætning. Den strategiske placering og moderne faciliteter har tiltrukket en bred kundebase, hvilket har styrket vores markedsposition og øget vores indtægter, hvilket har haft en positiv påvirkning på selskabets økonomiske resultater.

Herudover har vi stort fokus på uddannelse af nye frisører, hvilket også betyder at en stor del af vores ansatte består af elever. Vores dedikation til at hjælpe med uddannelse af frisører er en vigtig del af vores virksomhedskultur og bidrager til at sikre en høj standard inden for frisørfaget. Dette fokus på uddannelse og udvikling af talent har ikke kun styrket vores interne kapacitet, men også bidraget til frisørbranchens fremtidige vækst.

Samlet set har 2024 været et år med fremskridt for My & Holger. Vi har opnået økonomisk stabilitet gennem effektivisering og omkostningsfokus, ligesom vi har kunne mærke den positive effekt fra åbningen af en ny butik, og fortsat haft fokus på det vigtige arbejde med uddannelse af frisører. I 2025 forventer vi at bygge videre på den positive udvikling således selskabets økonomiske resultater fortsat forbedres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.916.632	9.545.009
Personaleomkostninger	2	(11.219.597)	(10.364.330)
Af- og nedskrivninger	3	(155.804)	(256.506)
Andre driftsomkostninger		0	(90.386)
Driftsresultat		541.231	(1.166.213)
Andre finansielle indtægter	4	45.316	76.504
Andre finansielle omkostninger	5	(153.844)	(76.468)
Resultat før skat		432.703	(1.166.177)
Skat af årets resultat	6	(98.680)	255.413
Årets resultat		334.023	(910.764)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.023	(910.764)
Resultatdisponering		334.023	(910.764)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.164	0
Indretning af lejede lokaler		1.172.396	1.045.392
Materielle aktiver	7	1.195.560	1.045.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Deposita		267.441	286.598
Finansielle aktiver	8	269.441	288.598
Anlægsaktiver		1.465.001	1.333.990
Fremstillede varer og handelsvarer		1.364.518	1.279.045
Varebeholdninger		1.364.518	1.279.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.010	125.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	766.168
Udskudt skat		119.606	283.864
Andre tilgodehavender		150.900	426.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.578	19.369
Periodeafgrænsningsposter		7.467	0
Tilgodehavender		613.561	1.621.284
Likvide beholdninger		1.049.662	1.208.624
Omsætningsaktiver		3.027.741	4.108.953
Aktiver		4.492.742	5.442.943

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.926.554	(126.310)
Egenkapital		3.006.554	(46.310)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.333	34.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.386	136.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.221.202
Anden gæld	9	1.283.469	2.097.363
Kortfristede gældsforpligtelser		1.486.188	5.489.253
Gældsforpligtelser		1.486.188	5.489.253
Passiver		4.492.742	5.442.943
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(126.310)	(46.310)
Koncerntilskud o.l.	0	2.718.841	2.718.841
Årets resultat	0	334.023	334.023
Egenkapital ultimo	80.000	2.926.554	3.006.554

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er i lighed med tidligere år udfordret. Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet på at hæve den underliggende rentabilitet af forretningen.

Ledelsen har på baggrund af en konkret vurdering valgt at aflægge årsrapporten ud fra en forudsætning omkring fortsat drift, da det er ledelsens forventning at der fortsat vil kunne genereres driftsoverskud, der sikrer at selskabets kreditorer kan serviceres og egenkapitalen styrkes.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	10.105.600	9.280.523
Pensioner	798.975	772.838
Andre omkostninger til social sikring	315.022	310.969
	11.219.597	10.364.330
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	34

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	155.804	256.506
	155.804	256.506

4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.397	74.684
Øvrige finansielle indtægter	2.919	1.820
	45.316	76.504

5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.718	66.520
Renteomkostninger i øvrigt	8.302	4.899
Valutakursreguleringer	824	5.049
	153.844	76.468

6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	164.258	(236.044)
Refusion i sambeskatning	(65.578)	(19.369)
	98.680	(255.413)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	648.417	2.220.854
Tilgange	25.600	280.372
Kostpris ultimo	674.017	2.501.226
Af- og nedskrivninger primo	(648.417)	(1.175.462)
Årets afskrivninger	(2.436)	(153.368)
Af- og nedskrivninger ultimo	(650.853)	(1.328.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.164	1.172.396

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	2.000	286.598
Afgange	0	(19.157)
Kostpris ultimo	2.000	267.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000	267.441

9 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	745.631	672.191
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	183.769	714.738
Anden gæld i øvrigt	354.069	710.434
	1.283.469	2.097.363

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.608.182	5.054.952

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, som er uopsigeligt frem til år 2032.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria S Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
